
GEMEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van het presidium d.d. 6 september 202L, nr.2o22-72;

Besluit:
Het vergaderschema 2023 voorlopig vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 september 2022.

De raad van de gemeente Waalre,
de griffie de voorzitter,

W.A. E dr, A,J.W. Boelhouwer

pagina nummer I




